
 

 

UCHWAŁA NR XXI/97/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Międzybórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 32 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), Rada Miejska w Międzyborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2025 r. następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Międzybórz, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVIII/201/2021 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Międzybórz publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, od dnia 1 września 2021 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyborzu: 

Mariusz Zieliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3424



Załącznik do uchwały nr XXI/97/2025 

Rady Miejskiej w Międzyborzu 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

 

 

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Międzybórz 

 

Lp. Nazwa placówki 

Adres siedziby placówki oświatowej, adresy 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

1. Przedszkole BAJKA w Międzyborzu Siedziba: 

ul. Graniczna 2, 

56-513 Międzybórz 

 

Dodatkowa lokalizacja: 

ul. Kościelna 2, 

56-513 Międzybórz 

2. Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej w Bukowinie Sycowskiej 

Siedziba: 

Bukowina Sycowska 20, 

56-513 Międzybórz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3424


		2025-07-25T09:49:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




